
UCHWAŁA NR XI/403/14 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

 

z dnia 22.09.2014 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 
Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 379 650,49  (120% = 455 580,59 zł ) 
minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 

 

zatwierdza listę rankingową operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, wybranych do dofinansowania. 
 

Poz
ycja 

na 
liści

e 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w 
ewidencji 

producentó
w rolnych 

NIP 
wnioskodaw

cy 

Koszty 
całkowite 

projektu 

Kwota 
wnioskowa

nego 
dofinansow

ania 

Liczb
a 

punk
tów 

1. Gmina Byczyna Promocja miejsc 
noclegowych i 
oferty turystycznej 
gminy Byczyna 

GP-XI-17/14 Byczyna, 
Biskupice, 
Gołkowice, 
Polanowice, 
Proślice 

063243203 7511750102 50 725,20 32 992,00 35,00 

2. Münzer Józef Paweł Rozwijanie małej 
infrastruktury 

GP-XI-01/14 Uszyce 047207690 5761476463 35 952, 90 25 000,00 33,00 



turystycznej przy 
gospodarstwie 
agroturystycznym 

3. Gmina Rudniki Rodzinna rekreacja 
– rajd rowerowy z 
wykorzystaniem 
siłowni zewnętrznej 
w Żytniowie 

GP-XI-12/14 Żytniów 062698343 5761495213 31 848,11 20 732,20 33,00 

4. Gmina Rudniki Rodzinna rekreacja 
– rajd rowerowy z 
wykorzystaniem 
siłowni zewnętrznej 
w Cieciułowie 

GP-XI-13/14 Cieciułów 062698343 5761495213 31 848,11 20 732,20 33,00 

5. Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju wsi 
Wojciechów „Św. 
Wojciecha” 
 

Tablice 
przyrodniczo- 
historyczne wzdłuż 
ścieżek rowerowych 
na terenie gminy 
Olesno oraz 
przewodnik dla 
rowerzystów. 

GP-XI-19/14 Grunty gminy 
Olesno np. 
Wilcza 

067543413 5761565149 31 000,00 24 800,00 32,00 

6. Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju wsi 
Stare Olesno 
„Stobrawa” 

Tablice 
informacyjne o 
atrakcjach 
przyrodniczo-
historycznych w 
gminie Olesno wraz 
z przewodnikiem. 
 

GP-XI-20/14 Stare Olesno 000000000 5761557492 32 500,00 26 000,00 32,00 

7. Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju wsi 
Wojciechów „Św. 
Wojciecha” 
 

Żyjemy – aktywnie, 
sportowo, zdrowo! 
Zakup i montaż 
wyposażenia do 
siłowni zewnętrznej 
na terenie gminy 
Olesno. 

GP-XI-21/14 Wojciechów 067543413 5761565149 44 933,59 35 946,87 32,00 



8. Spółdzielnia 
Socjalna Gród 

Rycerski Turniej 
Sołectw Obszaru 
LGD Górna Prosna 

GP-XI-22/14 Biskupice 063789291 7511749926 20 018,00 14 280,00 32,00 

9. Stowarzyszenie 
Sympatyków Wsi 
Wichrów 

Odnowienie 
dzwonnicy i krzyża 
w Wichrowie 

GP-XI-10/14 Wichrów 063784162 5761543372 27 383,53 26 521,22 31,00 

10. Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec” 

Ocalić od 
zapomnienia – 
krzyże przydrożne 
Sołectwa Strojec 

GP-XI-14/14 Strojec 063740764 5761535562 25 000,00 23 993,60 30,00 

11. Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 
Rekreacji w 
Rudnikach 

Aktywnie zimą  - 
narciarskie trasy 
biegowe i łyżwy dla 
najmłodszych w 
Gminie Rudniki 

GP-XI-11/14 Rudniki 063792596 5761196083 21 043,60 13 716,40 30,00 

12. Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec” 

Budowa 
wielofunkcyjnego 
placu sportowo - 
rekreacyjnego 

GP-XI-15/14 Strojec 063740764 5761535562 25 000,00 23 993,60 28,00 

13. Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec” 

Zagospodarowanie 
terenu na boiska 
sportowe 

GP-XI-16/14 Strojec 063740764 5761535562 25 000,00 23 993,60 28,00 

14. Ochotnicza Straż 
Pożarna 

„100- lecie 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Borkach 
Wielkich” 

GP-XI-05/14 Borki Wielkie 069506936 5761392660 42 946,53 37 877,22 27,00 

15. Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury 

„Kulturalnie i 
zdrowo po 
sąsiedzku na 
sportowo” 

GP-XI-23/14 Gorzów Śląski 063768312 5761241613 8200,00 6560,00 27,00 

16. Ośrodek Kultury w 
Byczynie 

„Szach-mat, ping-
pong w wykonaniu 
LGDowskich dzieci” 

GP-XI-24/14 Byczyna 063794691 7511277580 12 859,00 11 347,00 27,00 

17. GMINA GORZÓW 
ŚLĄSKI 

Wyposażenie 
obiektu 
rekreacyjno-

GP-XI-03/14 Gorzów Śląski 063236053 5761550857 60 771,73 25 000,00 25,00 



sportowego w 
Gorzowie Śląskim 

18. Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury 

PIESZOWYCIECZKO
WÓZ 50 PLUS 

GP-XI-18/14 Gorzów Śląski 063768312 5761241613 6 080,00 4 864,00 25,00 

19. RZYMSKO-
KATOLICKA 
PARAFIA PW. 
WNIEBOWZIĘCIA 
NMP 

Wymiana instalacji 
elektrycznej w 
drewnianym 
kościele w 
Uszycach. 

GP-XI-02/14 Uszyce 063935040 5761341533 30 992,93 24 794,34 25,00 

20. Rzymskokatolicka 
Parafia p.w. św. 
Jadwigi Śląskiej i 
św. Jacka 

Renowacja 
zabytkowych 
organów w kościele 
pw. Św. Marii 
Magdaleny w 
Boroszowie 

GP-XI-09/14 Boroszów 063941302 5761373935 37 023,00 29 618,40 25,00 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady  
 

Andrzej Pyziak 
 


